¹ Beato l'uomo che non entra nel consiglio dei malvagi, non resta nella via dei peccatori e non siede in compagnia degli arroganti, ² ma nella legge del Signore trova la sua gioia, la sua legge medita giorno e notte. **RIT.**

³ È come albero piantato lungo corsi d'acqua, che dà frutto a suo tempo: le sue foglie non appassiscono e tutto quello che fa, riesce bene. **RIT.**

⁴ Non così, non così i malvagi, ma come pula che il vento disperde; ⁶ poiché il Signore veglia sul cammino dei giusti, mentre la via dei malvagi va in rovina. **RIT.**

TESTO EBRAICO

1 אֲשֶׁר־יִי אִישׁ אֲשֶׁר לֹא הָלַךְ בְּעֲצַת רְשָׁעִים וּבִדְרֹךְ חָטָאִים לֹא עָמַד וּבְמוֹשֵׁב לְצִדִּים לֹא יָשָׁב: 2 כִּי אִם בְּתוֹרַת יְהוָה חִפְצוֹ וּבְתוֹרָתוֹ יִהְיֶה יוֹמָם וּלְיָלָה: 3 וְהָיָה כְּעֵץ שֶׁעֵץ שָׁתוּל עַל־פְּלִי מַיִם אֲשֶׁר פְּרִיּוֹ יִתֵּן בְּעֵתוֹ וְעֲלֵהוּ לֹא־יִבּוֹל וְכָל אֲשֶׁר־יַעֲשֶׂה יִצְלִיחַ: 4 לֹא־כֵן הַרְשָׁעִים כִּי אִם־כְּפֹמֶץ אֲשֶׁר־תִּדְפְּנוּ רֵיחַ: 6 כִּי־יִוְדַע יְהוָה דְּרֹךְ צְדִיקִים וּדְרֹךְ רְשָׁעִים תֵּאבֵד:

Dal Salmo 1

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

1:1 Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum et in via peccatorum non stetit in cathedra derisorum non sedit 1:2 sed in lege Domini voluntas eius et in lege eius meditabitur die ac nocte. 1:3 Et erit tamquam lignum transplantatum iuxta rivulos aquarum quod fructum suum dabit in tempore suo et folium eius non defluet et omne quod fecerit prosperabitur.

1:4 Non sic impii sed tamquam pulvis quem proicit ventus 1:6 quoniam novit Dominus viam iustorum et iter impiorum peribit.

TESTO GRECO

1 ΜΑΚΑΡΙΟΣ ἀνὴρ, ὃς οὐκ ἐπορευθή ἐν βουλῇ ἀσεβῶν καὶ ἐν ὁδῷ ἁμαρτωλῶν οὐκ ἔστη καὶ ἐπὶ καθέδρᾳ λοιμῶν οὐκ ἐκάθισεν. 2 ἀλλ' ἢ ἐν τῷ νόμῳ Κυρίου τὸ θέλημα αὐτοῦ, καὶ ἐν τῷ νόμῳ αὐτοῦ μελετήσῃ ἡμέρας καὶ νυκτός. 3 καὶ ἔσται ὡς τὸ ξύλον τὸ πεφυτευμένον παρὰ τὰς διεξόδους τῶν ὑδάτων, ὃ τὸν καρπὸν αὐτοῦ δώσει ἐν καιρῷ αὐτοῦ, καὶ τὸ φύλλον αὐτοῦ οὐκ ἀπορῶσεται· καὶ πάντα, ὅσα ἂν ποιῇ, κατευοδαθήσεται. 4 οὐχ οὕτως οἱ ἀσεβεῖς, οὐχ οὕτως, ἀλλ' ἢ ὡσεὶ χνοῦς, ὃν ἐκρίπτει ὁ ἄνεμος ἀπὸ προσώπου τῆς γῆς. 6 ὅτι γινώσκει Κύριος ὁδὸν δικαίων, καὶ ὁδὸς ἀσεβῶν ἀπολεῖται.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

1:1 Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum et in via peccatorum non stetit et in cathedra pestilentiae non sedit 1:2 sed in lege Domini voluntas eius et in lege eius meditabitur die ac nocte. 1:3 Et erit tamquam lignum quod plantatum est secus decursus aquarum quod fructum suum dabit in tempore suo et folium eius non defluet et omnia quaecumque faciet prosperabuntur. 1:4 Non sic impii non sic sed tamquam pulvis quem proicit ventus a facie terrae 1:6 quoniam novit Dominus viam iustorum et iter impiorum peribit.